Дополнительное соглашение к

Договору №______ от _______________

об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

г.п. Толмачево      «        »                      2023 г.  .
 (место заключения договора)                                                   (дата заключения соглашения)

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №23»

администрации Лужского муниципального района Ленинградской области (далее –

образовательная организация), осуществляющее образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования на основании лицензии от 28 октября

2015 года серия 47ЛО1 №0001147 выданной Комитетом общего и профессионального образования

Ленинградской области именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  заведующего

Михайловой Валентины Васильевны действующего на основании Устава с одной стороны и

родитель (законный представитель)

___________________________________________________именуемого в дальнейшем «Заказчик»,

действующего в интересах несовершеннолетнего воспитанника

____________________________________________________ года рождения, именуемый в

дальнейшем "Воспитанник", совместно именуемые Стороны, заключили настоящее

дополнительное соглашение к Договору №___________________ об образовании по

образовательным программам дошкольного образования (далее – Договор) о нижеследующем:

1. П. 2.4.7. изложить в следующей редакции:

  Предоставлять справку после перенесенного заболевания, а также отсутствия ребенка

более 3 календарных дней (за исключением выходных и праздничных дней), с

указанием диагноза, длительности заболевания, сведений об отсутствии контакта с

инфекционным больным.

2. П. 3.4. изложить в следующей редакции:

Заказчик ежемесячно, не позднее 7 числа текущего месяца вносит родительскую плату

за присмотр и уход за Воспитанником в безналичном порядке на счет МДОУ «Детский

сад №23».

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу.

6.Настоящее дополнительное соглашение действует с 01.04.2023

7. Все другие условия Договора считать неизменными и обязательными для исполнения

Сторонами.

Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель:                                                                               Заказчик:______________________________________

Муниципальное дошкольное                                                                                           (Ф.И.О. заказчика)

образовательное учреждение                                                      Паспортные данные:__________№__________________

«Детский сад №23»                                                                      Выдан: _________________________________________

Адрес: 188255, Ленинградская                                                                                (когда и кем)

область, Лужский район, г.п. Толмачево                                     _______________________________________________

ул. Молодежная, д 9.                                                                    ________________________________________________

                                                                                                         Адрес проживания ________________________________

ИНН/КПП 4710025991/471001001                                               _________________________________________________

Телефон: 8-813-72-74-263.                                                          Телефон     рабочий_________________________________

Заведующий МДОУ                                   .                                  сотовый__________________________________________

«Детский сад №23» ______________В.В. Михайлова

                                                                                                       Подпись: _______________/_________________________/
М.П.

Ознакомлен(а)_________________________________________________________________________________________

Экземпляр настоящего дополнительного соглашения  получил ________________20____года

____________/_______________________
   (подпись)              (расшифровка подписи)